
Pracovní listy 

Jaro a Velikonoce



CO DO JARA NEPATŘÍ?
Škrtni obrázky, které nepatří k jaru a vysvětli proč.

Zvládneš pojmenovat všechny obrázky?



ŽIVOTNÍ CYKLUS MOTÝLA
Vystřihni a přilep obrázky na správná místa.

VAJÍČKA

HOUSENKA

KUKLA

MOTÝL



1 2 4 53

SESTAV OBRÁZEK
Rozstříhej podle čar a poskládej obrázek jako

puzzle podle čísel. 



HURÁ NA KYTKY
Obtáhni čáry.



ZAJÍČKOVA CESTA
Pomoz najít zajíčkovi cestu k vajíčku.



JAK ROSTU!
Seřaď jak rostu. Do koleček napiš čísla 1-5, podle

toho, co bylo dřív.



.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

KTERÁ PATŘÍ K SOBĚ?
Spoj vajíčka, která k sobě patří podle barev.



TO JE ZMATEK!
Najdi 5 předmětů, které jsou na obrázku špatně.



MAZANEC

VČELA

VAJÍČKA

TULIPÁN

PROCVIČ SI PSANÍ
Opiš slova.



VYMALUJ OBRÁZEK!
Poznáš květiny ve váze? Jakou mají barvu?



SKAVERKA  - přinášíme vašim dětem radost
z učení, rozvíjíme kreativitu, logické myšlení a

obrazotvornost. Kombinujeme různé
techniky, podporujeme zájem o barvy, tvary,

vzájemné vztahy věcí a dění kolem nás i v
přírodě.

 

Zajímají vás další materiály?

Najdete je na 

www.skaverka.cz
 


